INYGIOL-ANEWN JNODY

'CONSIGLIO DI AMMI

SEDUYTA DEL 29 DICEMBRE 2017 - ORE 10,00 -

in Arexro presso ki sede di EAUT
&g kde

PEF. CONFERMA D] PRESENZA

ate 1n
ssiomi
re 2017} |

SEEO
ks |
U-gﬁ,g
.pE
Qiésa
Ex
488
2"
IR
A%aﬁ
851 |
- :
g
b
= ' | 2B
h
4
g .
o
= 1 e
Bl £ 1 8| 2
g| 8| &| 2
= | E
= = 3 &
gl & | & =
’g -
=28
- P} 2
] ol |
2|8 é
2
g 5
58 g B
e M |8 (¥
I S

~ Partecipazione dei Rev

e
5

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZO

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 56
29 dicembre 2017

OGGETTO: Ratifiche.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Domenico CAPRINI Presente x  Assente [
Consigliere Simona ANGELINI Cessata per dimissioni
Consigliere Fabrizio POLVANI Presente x  Assente O

15
™ (e oy
g5 (3

=
; &
é g
gl é |

-
14 18

.
-
-

50Tl

VISTO Yarticolo 2, comma 4 del decreto legpe 30 dicembre 2009, n. 194, convertito in legpe 25 febbrio 2010, n. 25; .
VISTO 1l conseguente Protocollo dlintesa tra 1l Ministero delle Politiche Agricole, Alimentd e Forestaly 1l Commissario ad Actz per ln gestione delle
funzoni gi esercitate dal¥Ente Jiriguo Umbro — Toscano, b Regione Toscam e la Regione Unbria, sottoseritto in data 13 ottobte 201 1;
RICORDATA Distitwdone dellfnte Acque Umbre-Toscane (LA TUT) mednatel successiva Tntesa in data 14 ottobre 2011 tra e Regioni Umbria ¢
Toscarn efficace dal 3 noverbre 2011 in quanto mfificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n 54, pubblicata il 2 ovembre 2011
nel Bollettino Ufficile della Rﬁonc “Tascarr - . 51 Serdone I, e con Legge della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 0. 11, pubblicata 11 2 novembre
2011 nel Bollettino Ufficiale delf Regione Umnbra n. 48 parti I-11 5g);

VISTO gliarticoli 6 ¢ 8 della predetta Intesa. 14 ottobre 2011 che disciplina te fusrzioni del Consiglio di amministrazione e del Presidente;

VISTO Fart. 6 comma 4 della predetia Intesa. 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza del Direttore alle sedute del Consiplio di amministrazione;
WSIOﬂDPGRTm@:mEOgLEEDmlT n 161 coni & stato nominato A Consiglo di amministrrzione di Hnte A -Toscne ai senst dellart. 6,
commm 2, della citnta Initesa in daea 14 ottobre 2011 mle egkdeknbrheTomnmuﬁ:amconlﬂgcdthegbneTmmdd%ouobmmlln54econ
b della Repione Umbria ded 27 ottobre 011 v 11; )
VISTO lo Setuto di EAUT approvato dalle Regioni viglnti;

PRESA TN ESAME la predetia Intesa in dam 14 ottobee 2011 tra le Regioni Urnbria ¢ Toscam mificat con Legge della Regione Toscana del 28

ottebre 2011 1 54 ¢ con della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,
RICITTAMATI incltre i regolamento di contablith e quello di organizzazione adottati dal Consiglio di Amministrazione di E.AUT. ed approvati dalle

Regjoni viglanti

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

di approvare I’appendice che & parte integrante della presente del iberazione;

di ratificare. le deliberazioni di Presidente n. 6172017, n. 62/2017, n. 63/2017, n. 64/2017, n.
65/2017, n. 66/2017; n. 67/2017; n. 68/2017; n. 65/2017,

di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente déliberato;

di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri confériti
dall’art. 6 dell’Tntesa in data 14 ottobre 2011 fra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3 novembre
2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 201 1 n. 54 ¢ con Legge della Regione
[mbria del 27 ottobre 2011 n. 11. -

Ealt S

t, Fabio Lunardi)




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZO
ALLEGATO A)

APPENDICE ,

OGGETTO: Ratifiche.

Sul punto n. 3. dell’odg il CdA - sempre alla presenza dei componenti del Collegio presenti -
considera le seguenti deliberazioni di Presidente poste a ratifica: n. 61/2017 (estinzione contratto
cessione di credito appaltatore); n. 62/2017 (cessione anno 2018 energia idroelettrica); n. 63/2017
(adesione contratto di fiume canale Maestro); n. 64/2017 (costituzione elenco fornitori beni-servizi e
professionisti), n. 65/2017 (convenzione e disciplinare tecnico con AIT), n. 66/2017 (upgrade
inverter Singerna); n. 67/2017 (attribuzione posto C1 — collaboratore di amministrazione tecnico); n.
68/2017 (attribuzione posto Cl — collaboratore di amministrazione tecnico); n. 69/2017
(adempimenti organizzativi).

Arezzo, li 29 dicembre 2017

L

i Lunardi)




